

# Nordisk Erhvervsbyg ApS

Agade 60, 9500 Hobro

CVR-nr. 36 44 05 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

---

Jesper Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordisk Erhvervsbyg ApS Aagade 60 9500 Hobro
	CVR-nr.: 36 44 05 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Lund Thomas Nørager
<b>Direktion</b>	Thomas Nørager
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er opførelse af ejendomme.

Selskabet har pr. 1. april 2020 ændret aktivitet fra udlejning af ejendomme til opførelse af ejendomme for fremmed regning. Sammenligningstallene for 2019 indeholder udelukkende resultat af udlejningsaktivitet og derfor ikke sammenlignelige med realiseret resultat for 2020.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.226 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.288 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.226.462</b>	<b>-28.646</b>
1 Personaleomkostninger	-526.816	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.353	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.663.293</b>	<b>-28.646</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.460	-15.569
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.651.833</b>	<b>-44.215</b>
Skat af årets resultat	-363.381	145.812
<b>Årets resultat</b>	<b>1.288.452</b>	<b>101.597</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	788.452	101.597
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.288.452</b>	<b>101.597</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.282	0
Materielle anlægsaktiver i alt	16.282	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.282</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	871.938	0
Udsudte skatteaktiver	0	57.702
Tilgodehavende selskabsskat	25.124	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	88.110
Periodeafgrænsningsposter	23.625	0
Tilgodehavender i alt	920.687	145.812
Likvide beholdninger	2.137.145	371.605
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.057.832</b>	<b>517.417</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.074.114</b>	<b>517.417</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	300.000
Overført resultat	782.453	-238.702
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.782.453</u></b>	<b><u>61.298</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	803	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>803</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	150.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	516.988	35.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	420.494
Anden gæld	623.870	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.290.858</u>	<u>456.119</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.290.858</u></b>	<b><u>456.119</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.074.114</u></b>	<b><u>517.417</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	300.000	300.000	-640.299	0	-40.299
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	101.597	0	101.597
Overført fra overkurs	0	-300.000	300.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	0	-238.702	0	61.298
Kontant kapitaludvidelse	250.000	0	0	0	250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	788.453	500.000	1.288.453
Kontant kapitalnedsættelse	-50.000	0	50.000	0	0
Koncerntilskud	0	0	182.702	0	182.702
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>782.453</b>	<b>500.000</b>	<b>1.782.453</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>526.816</u>	<u>0</u>
	<b><u>526.816</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	14.933
Andre finansielle omkostninger	<u>11.460</u>	<u>636</u>
	<b><u>11.460</u></b>	<b><u>15.569</u></b>
